
 

 

UCHWAŁA NR XXI/163/2016 

RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440) 

Rada Gminy w Męcince uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę zlokalizowaną na działkach 455 i 457 obręb Słup łączącą 

drogę powiatową nr 2786D relacji Jawor – Słup z terenami publicznymi tzw. Dolnośląskiej Strefy Aktywności 

Gospodarczej stanowiącymi część Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Męcinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Lichoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 października 2016 r.

Poz. 4572


		2016-10-11T11:16:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




